iaso t' h' ad iudica
p' d' palat

te q' urbe sciat
2 huc uenerit
quod suscep
iason. 2
hi

col' f' d' uo
cofeli p
noct' d'
m'le
it

paly disputat
athen

a epheuro 2 stoy
ei phitost dilec
rebat eoz. et
quida

indurarent et si crederent. maledicentes man-
 dmi eam miferunt. discordans ab eis sagittavit
 discipulos. cordie disputans miscola eam ti-
 rumi. h. a. f. p. b. i. u. m. u. ut omnia q. lubratabat
 mala audirent ubi dicit. uideri atq. gentiles. vru-
 tos q. n. modicus ds faciebat pman pauli. tra u
 et sup languidos deferent. acorpe et sicaria ul
 femicra. et raxedebant ab eis langores. et spe naq
 agrediebant. Tempora uer aut qdam et de
 arcumtib uideri excastris. inoane sup eos
 q. luberat spe malos. omi dmi ihu. dicentes. Ad
 mo nol p ihm q. pauli p dicit. Erit aut qda
 scire nudi pncipis sacroru. vii. filij. qui h. facie
 bant. Respondet aut spe naq. dicit eis. Ihm no
 ui. et paulu scio. nos aut q. estis. et mliens ho
 meos. et q. aut demoniu pessimu. et dicit am
 boz iualut q. eos. na ut nudi et uilnati effu-
 gent de domo illa. h. aut uouu sem est omibz
 uides atq. gentilibz. qui habebant ephes. et ce-
 cidit timor si omis illos. et magnificabat omi dmi
 ihu. multiq. edentiu ueniebant ostentis. et a-
 nunciantes ad suos. q. n. a. exil qui fuerat
 curiosa facta orula. et libris. et obullerut cora
 omibz. et opuntis pncipis illoz. inuenerunt pecu-
 na dnaroz. Fl. miliu. In forat ubi di exela-
 tur. et ofirmabat. h. aut expletis. ppoluit
 pauli in spu. t. i. l. i. t. a. m. a. c. e. d. o. n. i. a. et achata ut
 ierolima dicit. qm post suo i. opt. me et
 roma uideri. Matel aut unnaetonia duos
 annuisturibz. timotheu et euistiu. ipse re-
 manit adp. malia. **S** dicit aut in illo rpe
 thimo u. uinyma. de uia dmi Demetrius. et qda
 noie argentiari. faciens edes argenteas diane.
 pnt artificibz. n. modicu q. h. h. quocumq. eos
 q. emodi aut artifices dicit. vix. sem. q. d.
 h. artificio adq. stuo est nob. et uideri et audm
 q. n. colu ephesi. h. pene toti alie. paulus h. sua
 di aut rham multa dicit qm n. h. d. q.
 manibz fuit. Ho colu aut h. p. i. c. t. u. b. i. t.
 pny unedargitioie uenire. h. et diane mag
 templu inuichilu reppitabit. h. et destrui in
 apert magettas ei q. tota asia et orbis colit.
 his audis replea sunt un. et clamauerunt
 dicentes. magna diana ephesioz. et unpleta
 et autas ofusione. et imperu fecerit unam
 mo. i. r. a. m. i. u. i. p. r. o. g. a. i. o. et aristarcho macedo-
 ni. comibz pauli. paulo aut uolere utriue
 implm. n. p. m. i. l. e. x. a. u. t. o. u. i. d. i. s. c. i. p. u. l. i. **Q** da aut
 et de alie principibz q. aut amica et. m. i. l. i. t.
 adeu reguntet ne se daret uneanu. Alij aut
 a clamabat. Erit aut archa ofula. et ples nel
 cebant q. ex. a. u. n. i. t. e. r. De turba aut de